

DELAWARE RIVER JOINT TOLL BRIDGE COMMISSION
ADMINISTRATION BUILDING
YARDLEY, PA 19067

ADDENDUM NO. 1

This **Addendum No. 1** gives additional information in connection with RFP **Contract No. C-760A** and is hereby made a part of the RFP. This Addendum is to be signed by the Consultant and this **Page AD1-1** is to be attached to the Proposal.

This Addendum including pages **AD1-1** through **AD1-2** is hereby accepted and agreed that it shall become part of the **RFP, Contract No. C-760A**.

DATE: _____

(CONSULTANT'S NAME)

(SIGNATURE)

ADDENDUM NO. 1

A. Response to Inquiries

1. **Inquiry:** [Our firm] is interested in submitting as an IBE sub-consultant on the subject agreement. We are a DBE certified firm with the NJDOT. We do not have approved rates for NJDOT or PADOT. However we have approved rates for NYSDOT and it is under the approved 2.75 | 10% Profit | 150% OH. Would an approved OH rate with another state agency besides NJDOT or PADOT, be deemed acceptable?

Response: No, the Commission only accepts approved OH rates from NJDOT or PennDOT.

2. **Inquiry:** Page 1 of the referenced RFP states that “The not-to-exceed dollar amount for this Construction Management Services Task Order Agreement will be \$500,000.00.” Is the above mentioned not-to-exceed dollar amount of \$500,000 for the TOTAL Construction Management Services Task Order Agreement For 2-years OR it is for individual task orders in the Agreement?

Response: The total amount of the CM Task Order Agreement is \$500,000.00.

3. **Inquiry:** Is the organizational chart allowed to be 11”x17”?

Response: Yes

4. **Inquiry:** Are joint ventures permitted? If so, where the requirements?

Response: The Commission has no allowance for joint ventures for these types of assignments.

END